РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Жалалудина

Зубаирова 35А

ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372

__________________________________________________________________

 Приказ  № 296

«О  Дне знаний»

 На основании начала нового 2022-2023 учебного года

 ПРИКАЗЫВАЮ

П.1.1.Зубаировой П.А., зам по ВР  ответственной за организацию

праздника

провести необходимую подготовительную работу к празднику, с

учетом требований Роспотребнадзора:

-провести мероприятие строго в назначенное время,

8.00 - праздничная линейка.

П.1.2.Проконтролировать, чтобы классные комнаты были празднично

украшены и подготовлены к приему детей;

П.2. Саитдибировой С.Г., оформить школьный двор к 1 сентября.

П.3.Классным руководителям :встречать своих детей у ворот школы,

празднично  оформить классы для приема детей , подготовить  и

провести классный час или тематический урок  на заданную тему,

провести инструктаж по соблюдению санитарных норм в условиях

короновирусной инфекции ,и ознакомить их с теми условиями

,которые созданы в школе;

От 30.08.2022г.

mailto:ichichali2012@mail.ru

П.3.Зам. по УВР: подготовить грамоты учащимся и за отличную и

хорошую учебу по результатам предыдущего учебного года и

организовать вручение грамот;

П.4.Завхозу школы Амагаевой З.К..: обеспечить работников на

проходе необходимым средством для дезинфекции рук обучающихся

и сотрудников, проконтролировать  проведение влажной уборки

техническим персоналом между сменами по графику:

П .5.Дежурному сторожу совместно с участковым обеспечить

круглосуточную охрану школы на 1-сентября и во время праздника

П.7 Эльмирзаеву Ю.С. подготовить музыкальное сопровождение

праздника.

П.8.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

С приказом ознакомлены:                       Зубаирова П.А.

                                                                    Эльмирзаев Ю.С.
                                                                    Амагаева З.К.

                                              Саитдибирова С.Г.

Директор МКОУ

«Ичичалинская СОШ »                        Идрисова Х.С.

	368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Жалалудина Зубаирова 35А
	ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372